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Tekniikan museo / Muotoiltua teknologiaa -näyttelykokonaisuus: 

 
KURKISTUKSIA DESIGNIIN 1.2. – 31.12.2012 

Kurkistuksia designiin -polku on Tekniikan museon uusi näyttelykonsepti, jossa 
perusnäyttelyyn tutustutaan tietyn näkökulman kautta. Nyt eri teollisuusaloja 
valottavista perusnäyttelyistä nostetaan esiin näyttelykohteita, joihin kävijä voi 

tutustua muotoilun eri näkökulmista. Mukana ovat suomalaisen teollisuuden vahvoja 
brändejä kuten Koneen hissi ja moderni signalisaatio, Nokian 2110 matkapuhelin, 

Helsingin metro, Abloy-lukko sekä Fiskarsin oranssit sakset.  

Kurkistusten avulla perusnäyttelykohteiden tarinat monipuolistuvat, kun 
museoesinettä tarkastellaan uudella tavalla. Näyttelyssä avataan historiaa, miten 
1990-luvun lama Suomessa muutti teollisuuden rakenteita ja pakotti yritykset 

tavoittelemaan kilpailukykyä uusin keinoin. Muotoilusta tuli tärkeämpi osa tuotetta ja 
tuotekehitysprosessia, mutta myös osa kansallista innovaatiopolitiikkaa. Tekniikan ja 

teollisuuden historiassa muotoilu esittäytyykin eri tavoin. Muotoilu ei ole vain uusien 
tuotteiden suunnittelua, sillä melkein mitä vain voidaan muotoilla: käytettävyyttä, 
ergonomiaa, käyttötapahtumaa, palveluja ja elämyksiä. 

Tekniikan museon perusnäyttelyistä ”Kurkistuksia designiin” -näyttelyyn valitut 
kohteet havainnollistavat konkreettisesti, miten design on aina huomioitu teollisten 
tuotteiden suunnittelussa: työympäristön toimivuudessa (traktorit) ja 

palvelumuotoilussa (ihmisvirtojen ohjaus ja signalisaatio); valmistusteknologiassa 
(muovien ruiskuvalu ja muotopuhallus) ja käytettävyydessä 

(käyttöliittymäsuunnittelu), mielikuvamarkkinoinnissa (Valion maitolehmät),  
yrityskuvan hallinnassa (Oras, Abloy, Nokia), suunnitteluprosessin jatkumossa 
(sotakorvausteollisuus ja konttilukki) ja tuotesemantiikassa (Helsingin metro). 

 
”Näyttely näyttelyssä” eli kurkistukset nostetaan yksityiskohtina selkeästi esille 

yhteneväisen visuaalisen suunnittelun kautta. WDC-vuoden kokonaisvisuaalisen 
ilmeen Tekniikan museolle on suunnitellut teollinen muotoilija Simo Puintila. 
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